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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L29612301U

2. Data e Regjistrimit 12/10/2012
3. Emri i Subjektit "FRALA TRANS" SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Banese Private, Fshati 
Lumbardh, Komuna Qafe - Mali, Rrethi Puke 
2.675.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 

Agjensi transporti. Punime germimi. Eksport- import. Bufe 
restorant. Ndertim dhe rikonstruksione te objekteve te te 
gjtiha llojeve.tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim 
karburante.tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera 
pyjore. Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe 
pakice.Mbareshtim ne pyje, mbareshtim i flores dhe faunes 
dhe investim ne pyje. Sistemime malore.
Fran Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2012                Deri: 16/10/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranPrendi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
2.325.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion tip RENAULT, targe 
AA586DH. Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion tip 
SCANIA, targe AA648DC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fralatrans@hotmail.com  
Telefon: 0683801915  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-906130-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911819-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.10.2012, ku eshte vendosur :1) hapja e dy adresave dytesore;2) largimi si administrator 
i z.Lazer Toplana dhe emerimi si administartor i ri i z.Fran Prendi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip RENAULT, targe AA586DH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip SCANIA, targe AA648DC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fran Prendi")                      Nga data "16/10/2012             
Ne daten "16/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Lazer Toplana")         
eshte larguar administratori:            ("Fran  Prendi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980120-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2012, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributeve ne natyre te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94871FC-DDA1-49A7-A760-128C210273A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABD7EAE-CAC9-4768-AADD-4ED791F11168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946C18C5-FB35-41DF-8BFF-C0BFC7818889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA4CBB0-674F-47F3-AEA1-6E52F19C5F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F3FE85-AF89-4CEA-A990-A28EFF767E62
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ortakeve. 
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran  Prendi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.325.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazer Toplana")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.325.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-129991-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.07.2013 ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses se ortakut per tu larguar nga shoqeria si 
dhe miratimi itransferimit te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i 
kontrates Noteriale Nr.510 Rep Nr.223/2 Kol date 04.07.2013 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.675.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "26.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fran Prendi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "350.000,00             Kontributi ne 
natyre "2.325.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lazer Toplana")         
eshte larguar ortaku:            ("Fran  Prendi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578690-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777169-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D164D9EA-749D-416B-9128-AC2D5C296D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40700880-0941-447B-B814-35E298E4B90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B6A7F7-57E8-4938-A250-46E803B66A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE65B1A3-A293-4034-9261-627F1BA45D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A66C3-85F0-4B54-9F2E-8C8313FCA3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B5083-5ACF-4465-B845-C9A64D3507BE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183823-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852677-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D7C20F-F9DC-4327-B406-8A7EDAEFCCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABADFE0-CF0B-4653-9FA0-9A4EC5FB91EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44B55F0-BF56-41B6-8556-C7EA9B4A3795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0F282E-953B-45BA-9A85-6CB5A5182D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB2385-0D04-468A-AB8B-E481DD0B6648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9806EC3-357C-4F4E-AE59-21D5AA08A934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808F8028-8866-4EC0-9A96-F211B3DDFD75

